PORTARIA No 958, DE 26 DE OUTUBRO  DE 2010.

  O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e competência que lhe é

conferida  pelas  disposições  legais  e  estatutárias  e  tendo  em  vista  o  que  consta  dos  Processos  n o

23071.004044/2009-17,  23071.004032/2009-92,  23071.004288/2009-08,  23071.004245/2009-14,

23071.004246/2009-69,  23071.004138/2009-96,  23071.001764/2009-21,  23071.006234/2009-79,

23071.006231/2009-35,  23071.006228/2009-11,  23071.006236/2009-68,  23071.006224/2009-33,

23071.006227/2009-77,  23071.006232/2009-80,  23071.006235/2009-13,  23071.006225/2009-88,

23071.004140/2009-65  e  23071.004261/2009-15.

 RESOLVE:

 Art. 1o Homologar o resultado das avaliações do Estágio Probatório dos servidores considerados

aprovados, abaixo relacionados:

                TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

MATRÍCULA NOME UNIDADE

ESTÁGIO

CUMPRIDO

EM
1656771 CARLO FELIPE PERDOMO STIGERT CDARA 19/09/2010
1544558 CARLOS HENRIQUE FLORES DA COSTA PROGRAD 19/09/2010
1656333 CARLOS ADOLPHO DE CARVALHO PEREIRA JÚNIOR CDARA 19/09/2010
1656665 ISRAEL PINHEIRO MARQUES PROGRAD 19/09/2010
1656447 CHRISTIANO PEREIRA DE ALMEIDA PROGRAD 21/09/2010
1656537 CLEUSA MARIA CAIXETA DA FONSECA PROPESQ 23/09/2010
1657077 DARLAN DE OLIVEIRA GUSMÃO LULA PROCULTURA 01/10/2010
1657082 CINTHIA LOPES DE OLIVEIRA PROPLAG 01/10/2010
1657067 RAFAEL GOMES RODRIGUES CGCO 01/10/2010
1660084 LÍLIAN DILON FERREIRA CFAP 06/10/2010
1657210 GISELLA MENEGUELLI DE SOUSA CEAD 06/10/2010
1659410 NATÁLIA APARECIDA BOREL FUMIAN DIR COM 08/10/2010
1657724 ROSILAINE FÁTIMA DE PAULA PROPLAG 08/10/2010
1657073 NATHALIE REIS ITABORAÍ CAP 10/10/2010
1659427 ADRIANO DORNELAS DA SILVEIRA CAP 13/10/2010
1659400 ALESSANDRA DE CARVALHO GERMANO ARQUIVO

HISTÓRICO

13/10/2010

1657029 IZABEL GERHEIM VILLAÇA DIR.COM 19/102010
1657000 SIMONE ALVES QUIRINO SANTOS CDC 22/10/2010

  Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Juiz de Fora, 26 de outubro de 2010.

Henrique Duque de Miranda Chaves Filho
Reitor